
無錐度成形銷 ■ 交期短縮

Shaft
Diameter

Tip Part Length
SKH51

Equivalent
SKD61

Equivalent
NAK80 SUS440C

Standard 0/-0.005 0/-0.01 +0.02/0 CPHS-□□ CPPS-□□ CPKS-□□ CPWS-□□ 579

Precision 0/-0.005 0/-0.005 +0.01/0 CPVS-□□ CPZS-□□ - - 575

Extra Precision 0/-0.003 0/-0.003 +0.01/0 CPMS-□□ - - - 571

Standard 0/-0.005 0/-0.01 +0.02/0 CPHBS-□□ CPPBS-□□ CPKBS-□□ CPWBS-□□ 581

Precision 0/-0.005 0/-0.005 +0.01/0 CPVBS-□□ CPZBS-□□ - - 577

Extra Precision 0/-0.003 0/-0.003 +0.01/0 CPMBS-□□ - - - 509

軸徑固定
-拋光處理-

Standard
4mm
(T4)

0/-0.005 0/-0.01 +0.02/0 L-CPHS-□□ L-ＣＰＰＳ－□□ - - -

軸徑指定
-拋光處理-

Standard
4mm
(T4)

0/-0.005 0/-0.01 +0.02/0 L-CPHBS-□□ L-ＣＰＰBS-□□ - - -

Standard 0/-0.005 0/-0.01 +0.02/0 GV-CPHS-□□ GV-CPＰＳ－□□ - - 585

Precision 0/-0.005 0/-0.005 +0.01/0 GV-CPVS-□□ GV-CPZS-□□ - - 585

Standard 0/-0.005 0/-0.01 +0.02/0 GV-CPHBS-□□ GV-CPＰBS-□□ - - 587

Precision 0/-0.005 0/-0.005 +0.01/0 GV-CPVBS-□□ GV-CPZBS-□□ - - 587

無錐度二段成形銷
軸徑固定

Precision 0/-0.005 0/-0.005 +0.01/0 C□SV□□ C□SZ□□ - - 591

無錐度二段成形銷
軸徑指定

Precision 0/-0.005 0/-0.005 +0.01/0 C□SVB□□ C□SZB□□ - - 593

※公差範圍代表值,依據全長而公差範圍會1mm~10mm

Material

4mm
(T4)

4mm
(T4)

Head
Thickness

Tolerance
Page

4mm
(T4)

GroupType

軸徑固定

軸徑指定

附逃氣孔
軸徑指定

4mm
(T4)

4mm
(T4)

附逃氣孔
軸徑指定

對象商品交期 3333 日出貨

＊13：30僅限定於訂購的部份。


